面料：棉55%、聚酯纤维

45%

产品特点：柔软、舒适、

延伸性能好、不起球

起毛起球：4 级

190 123500

冬季 棉衣 650件 谷久

成分：聚酯纤维90%

起毛起球：4 级

产品特点：柔软、舒适、

160 104000

延伸性能好，填充物为整

块丝绵

裤子束口（加绒） 650件 谷久

面料：健康针织布

成分：棉76%、聚酯纤维

24%

起毛起球：4 级

产品特点：柔软、舒适、

延伸性能好、厚绒、不起

球

90 58500

合计报价（元）：柒拾伍万陆仟陆佰元整 756600

备注：本表合计报价应与“投标函及开标一览表”中的投标总报价保持一致。

投标人： 雅集服装定制（河南）有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 10 月 15 日